
CLASIFICACIÓN SCRATCH

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 7700099488 REVILLA DE LA PARTE, JESUS 7,3 5,6 M 2 7 35
2 7707146628 REDONDO MERINERO,DOMINGO 5,5 5,1 M 2 5 32
3 7713242477 LOPEZ ABAD, CONSTANTINO 9,7 9,1 M 2 10 28
4 7769116001 MARTIN ARRANZ, JOSE ANTONIO 10,2 9,6 M 2 11 27

7772097615 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO 5,9 M 2 6 27
6 7706193430 ALONSO RUFINO, PAULINO 7,6 M 2 8 26

7713263875 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO 6,7 M 2 7 26
8 7707082580 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO 12,4 11,5 M 3 13 25
9 7700328640 GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE 15,3 14,1 M 3 17 24

10 7700369717 BERMEJO BARRIOS, ANGEL 14 13,4 M 3 15 23
11 7700321447 PEREZ GARRIDO, ANDRES 10,7 M 2 11 22
12 7707147219 GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER 12,4 12,5 M 3 13 21

7770285523 FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN 10,9 11 M 2 11 21
7722263897 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 8,1 8,2 M 2 8 21

15 7747390506 MARTINEZ GONZALEZ, RAFAEL 15,4 15,1 M 3 17 19
7713090056 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES 9,3 9,4 F 2 10 19

17 7772350818 CABRERO MIGUELSANZ,VALERIANO 12 12,1 M 3 13 18
18 7713428959 CALVO MOVELLAN, CARLOS 18,1 17,8 M 3 20 17

7700699565 MARTIN RODRIGUEZ, J. ANDRES 15 15,1 M 3 16 17
20 7709129188 GARCIA BLANCO, JOSE LUIS 16,8 M 3 18 16

7773437157 FERNANDEZ FERNANDEZ, TEOFILO 14,6 14,7 M 3 16 16
7713363879 DE VENA HEDROSA, MIGUEL ANGEL 12,8 12,9 M 3 14 16
7700746551 PIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GREGORIO 12,7 12,8 M 3 14 16
7772287578 GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS 11,4 11,5 M 2 12 16
7714106564 VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO 9,9 10 M 2 10 16

26 7773451788 RODRIGUEZ PATIÑO, MANUEL 24 22,4 M 4 27 15
7713428954 JIMENEZ ANTOLIN, MIGUEL 18,4 M 3 20 15
7709101863 HERNANDEZ BRAVO, JOAQUIN 17,6 M 3 19 15
7706323434 LARGO DOMINGUEZ, VICENTE 14,6 14,7 M 3 16 15
7721286636 OTERO GARCIA, JUAN JESUS 14,4 14,5 M 3 16 15
7738236491 GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO 14,2 14,3 M 3 15 15

32 7747371687 PICON MIGUEL, JAVIER 16,9 M 3 18 14
7700462327 AJA MAZA, SANTIAGO 16,5 M 3 18 14
7738378576 VIZCAINO TEJEIRO, JOSE 16,9 17 M 3 18 14
7738379562 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CARLOS 15,4 15,5 M 3 17 14
7747448388 GARCIA VARGA, JESUS 14,4 14,5 M 3 16 14
7773152429 MINGO HIDALGO, MILAGROS 7,3 7,4 F 2 8 14

38 7709101876 MARIN DOMINGUEZ, MARIA JOSEFA 21,8 F 4 24 13
7721186621 PEREZ ALONSO, BELARMINO 13,4 13,5 M 3 14 13
7713452173 MARTINEZ ALMENARA, JUAN CARLOS 11,3 11,4 M 2 12 13

CMC1627073 PINILLA JIMENEZ, ANTONIO 9,7 9,8 M 2 10 13
42 7772240840 VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 18,3 18,4 M 3 20 12

7752797103 LANDABURU SAGÜILLO, JESUS 17,8 17,9 M 3 19 12
7772293988 GIL COSTUMERO, JOSE 17,7 17,8 M 3 19 12

45 7756264058 PASTOR SUAZO, SANTIAGO 31,3 25,7 M 5 30 11
7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 25,1 M 4 28 11
7756445491 CANCHO CID, ANDRES 22,6 M 4 25 11

Circuito Senior de Castilla y León
Lerma, 2 de julio de 2014



7773452162 ESPINAR MARTIN, ANGEL 20,6 20,7 M 4 23 11
49 7747329471 COB DEL VAL, JOSE JAVIER 24,6 M 4 27 10

7769761791 MONTES GUTIERREZ, JOAQUIN 22,9 M 4 25 10
7773759401 ASENSIO VARGAS, JORGE 18,9 19 M 4 21 10
7713421125 ALVAREZ TOUCHARD-PAZ, ALEJANDRO 17,1 17,2 M 3 19 10

53 7700699564 MARTIN SANCHEZ, PURIFICACION 29,1 F 5 33 9
7772287579 MARIA SERANTES, DOLORES 28,7 F 5 32 9
7700438926 PEREZ RUIZ, PALMIRA 21,9 22 F 4 25 9

56 7757424294 PELAYO RAPADO, MARIA LUISA 29,7 F 5 33 8
7700791937 CANO TORRES, FELIPE 36 33,1 M 5 30 8
7772509134 GARNERO MOREIRA,ANTONIO 19,5 19,6 M 4 21 8
7740264976 TARANCON GARCIA, ALEJANDRO JESUS 15,7 15,8 M 3 17 8

60 7746315673 FIERRO GARCIA, GERMAN 26,7 26,9 M 5 30 7
7773778305 ABIA ROMERO, GERARDO 28,5 M 5 30 7
7700411473 ABAJO TORRES, FAUSTINO DE 22,8 22,9 M 4 25 7

63 7746323404 MORAL SANTILLAN, JUAN MANUEL 22,4 22,5 M 4 25 5
7700197839 SCRIMIERI MARTIN, VICENTE 15,5 15,6 M 3 17 5

65 7709391198 RODRIGUEZ MATEOS, MARCELA 36 F 5 40 1
66 7709462877 FONTECHA CALLEJA, ANGEL 30,9 31,1 M 5 30 Ret

7713753155 LEON GUANTES, LAZARO 24,6 24,7 M 4 27 Ret
CMC1392747 LIZCANO LOPEZ, JUAN 22,3 22,4 M 4 25 Ret

7756427911 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 22,2 22,3 F 4 25 Ret
7773451813 FERNANDEZ GOMEZ, JOSE LUIS 22,7 22,8 M 4 25 Ret
7712207890 SANZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 22,9 23 M 4 25 Ret
7747371686 CAMARA OLALLA, LUCINIO 21,6 21,7 M 4 24 Ret
7758434748 HURTADO NAVAJAS, JUAN 21,8 21,9 M 4 24 Ret
7773431337 VILLAVERDE DE LEON, LUIS MIGUEL 20,9 21 M 4 23 Ret
7709369279 ALDEA MARTIN, ALFREDO 20,1 20,2 M 4 22 Ret
7747313568 GONZALEZ GUEMES, PLACIDO 19,6 19,7 M 4 22 Ret
7772293989 BARRADO GONZALEZ , ISIDRA 18,7 18,8 F 4 21 Ret
7713405318 CANO PEREZ, JOSE MARIA 19,5 19,6 M 4 21 Ret

CM02139027 ADAN GALDEANO, LUIS 15,4 15,5 M 3 17 Ret
7713699556 ALVAREZ SERNA, JESUS 15,9 16 M 3 17 Ret
7706391876 TRIGO LOBATO, VALERIANO 14,9 15 M 3 16 Ret
7722204453 PURAS PERALTA, BLAS 14,4 14,5 M 3 16 Ret
7709261822 MARTINEZ APARICIO, PEDRO 10,4 10,5 M 2 11 Ret
7700382148 MERINO ANDRES, Mª PIEDAD 36 F 5 40 N.P
7713363815 RETUERTO MASSA, MARIA CRUZ 29,3 F 5 33 N.P
7747793489 ICHASO EMBUN, JUAN LUIS 22,1 M 4 25 N.P
7747644820 PEÑA RODRIGO, FERNANDO 20 M 4 22 N.P
7713363819 DE VENA HEDROSA, VICTORIANO 17,4 M 3 19 N.P
7747262510 NEBREDA IZQUIERDO, FELIX 17,6 M 3 19 N.P
7746326450 GONZALEZ ROJO, QUIRINO 16,7 M 3 18 N.P
7713384016 MATOS URBINA, DOMINGO 12 M 3 13 N.P
7756391894 DIEZ LORENZO, LUIS 11,8 M 3 12 N.P
7769329475 SANTILLANA ACHIAGA, BENJAMIN 11,2 M 2 12 N.P

CM07052636 LOPEZ TAPIA, FABIAN 10,7 M 2 11 N.P
7713081797 MACHIN ACOSTA, JOSE M. 5,2 M 2 5 N.P

FERNANDEZG FERNANDEZ GARCIA, MARIANGELES 0 F 1 0 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP PRIMERA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total



1 7700099488 REVILLA DE LA PARTE, JESUS 7,3 5,6 M 2 7 42
2 7700328640 GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE 15,3 14,1 M 3 17 39
3 7713242477 LOPEZ ABAD, CONSTANTINO 9,7 9,1 M 2 10 38

7769116001 MARTIN ARRANZ, JOSE ANTONIO 10,2 9,6 M 2 11 38
7707082580 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO 12,4 11,5 M 3 13 38

6 7707146628 REDONDO MERINERO,DOMINGO 5,5 5,1 M 2 5 37
7700369717 BERMEJO BARRIOS, ANGEL 14 13,4 M 3 15 37

8 7747390506 MARTINEZ GONZALEZ, RAFAEL 15,4 15,1 M 3 17 36
9 7706193430 ALONSO RUFINO, PAULINO 7,6 M 2 8 34

10 7772097615 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO 5,9 M 2 6 33
7713263875 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO 6,7 M 2 7 33
7700321447 PEREZ GARRIDO, ANDRES 10,7 M 2 11 33

13 7707147219 GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER 12,4 12,5 M 3 13 31
7773437157 FERNANDEZ FERNANDEZ, TEOFILO 14,6 14,7 M 3 16 31
7700699565 MARTIN RODRIGUEZ, J. ANDRES 15 15,1 M 3 16 31

16 7770285523 FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN 10,9 11 M 2 11 30
7772350818 CABRERO MIGUELSANZ,VALERIANO 12 12,1 M 3 13 30
7706323434 LARGO DOMINGUEZ, VICENTE 14,6 14,7 M 3 16 30
7721286636 OTERO GARCIA, JUAN JESUS 14,4 14,5 M 3 16 30

20 7722263897 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 8,1 8,2 M 2 8 29
7713090056 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES 9,3 9,4 F 2 10 29
7700746551 PIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GREGORIO 12,7 12,8 M 3 14 29

23 7713363879 DE VENA HEDROSA, MIGUEL ANGEL 12,8 12,9 M 3 14 28
7738236491 GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO 14,2 14,3 M 3 15 28

25 7747448388 GARCIA VARGA, JESUS 14,4 14,5 M 3 16 27
7738379562 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CARLOS 15,4 15,5 M 3 17 27

27 7772287578 GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS 11,4 11,5 M 2 12 26
28 7714106564 VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO 9,9 10 M 2 10 25

7721186621 PEREZ ALONSO, BELARMINO 13,4 13,5 M 3 14 25
30 7740264976 TARANCON GARCIA, ALEJANDRO JESUS 15,7 15,8 M 3 17 23
31 7713452173 MARTINEZ ALMENARA, JUAN CARLOS 11,3 11,4 M 2 12 21
32 7773152429 MINGO HIDALGO, MILAGROS 7,3 7,4 F 2 8 20

CMC1627073 PINILLA JIMENEZ, ANTONIO 9,7 9,8 M 2 10 20
34 7700197839 SCRIMIERI MARTIN, VICENTE 15,5 15,6 M 3 17 14

CLASIFICACIÓN HANDICAP SEGUNDA  CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total
1 7713428959 CALVO MOVELLAN, CARLOS 18,1 17,8 M 3 20 36
2 7709101876 MARIN DOMINGUEZ, MARIA JOSEFA 21,8 F 4 24 35
3 7709101863 HERNANDEZ BRAVO, JOAQUIN 17,6 M 3 19 34
4 7709129188 GARCIA BLANCO, JOSE LUIS 16,8 M 3 18 33
5 7747371687 PICON MIGUEL, JAVIER 16,9 M 3 18 32

7700462327 AJA MAZA, SANTIAGO 16,5 M 3 18 32
7713428954 JIMENEZ ANTOLIN, MIGUEL 18,4 M 3 20 32

8 7772240840 VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 18,3 18,4 M 3 20 30
9 7738378576 VIZCAINO TEJEIRO, JOSE 16,9 17 M 3 18 29

10 7752797103 LANDABURU SAGÜILLO, JESUS 17,8 17,9 M 3 19 28
7773759401 ASENSIO VARGAS, JORGE 18,9 19 M 4 21 28
7772509134 GARNERO MOREIRA,ANTONIO 19,5 19,6 M 4 21 28
7773452162 ESPINAR MARTIN, ANGEL 20,6 20,7 M 4 23 28
7700438926 PEREZ RUIZ, PALMIRA 21,9 22 F 4 25 28

15 7713421125 ALVAREZ TOUCHARD-PAZ, ALEJANDRO 17,1 17,2 M 3 19 25
16 7772293988 GIL COSTUMERO, JOSE 17,7 17,8 M 3 19 24



CLASIFICACIÓN HANDICAP TERCERA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total
1 7773451788 RODRIGUEZ PATIÑO, MANUEL 24 22,4 M 4 27 39
2 7756264058 PASTOR SUAZO, SANTIAGO 31,3 25,7 M 5 30 38
3 7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 25,1 M 4 28 35

7700699564 MARTIN SANCHEZ, PURIFICACION 29,1 F 5 33 35
5 7747329471 COB DEL VAL, JOSE JAVIER 24,6 M 4 27 34

7757424294 PELAYO RAPADO, MARIA LUISA 29,7 F 5 33 34
7 7756445491 CANCHO CID, ANDRES 22,6 M 4 25 32
8 7769761791 MONTES GUTIERREZ, JOAQUIN 22,9 M 4 25 31

7772287579 MARIA SERANTES, DOLORES 28,7 F 5 32 31
10 7773778305 ABIA ROMERO, GERARDO 28,5 M 5 30 30

7700791937 CANO TORRES, FELIPE 36 33,1 M 5 30 30
12 7700411473 ABAJO TORRES, FAUSTINO DE 22,8 22,9 M 4 25 28

7746315673 FIERRO GARCIA, GERMAN 26,7 26,9 M 5 30 28
14 7746323404 MORAL SANTILLAN, JUAN MANUEL 22,4 22,5 M 4 25 25
15 7709391198 RODRIGUEZ MATEOS, MARCELA 36 F 5 40 19


